
                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

PSS Nº 04/2021 

EDITAL Nº 04 – DIVULGAÇÃO DOS INSCRITOS 

 

MOACYR OLDRA, Prefeito em exercício de Realeza, Estado do Paraná, no uso das suas 

atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Divulgar a lista de inscrições deferidas e indeferidas no Processo Seletivo 

Simplificado Nº 04/2021, para contratação por tempo determinado para atender necessidade 

temporária e transitória de excepcional interesse público do Poder Executivo Municipal de 

Realeza. 

 

Art. 2º Os candidatos terão dois dias a contar da publicação para interpor recurso quanto à 

listagem divulgada. 

 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Realeza, Estado do Paraná, 17 de setembro de 2021. 

 

 

 

 

 

MOACYR OLDRA  

Prefeito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.realeza.pr.gov.br/


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

ANEXO I 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS 

 

  NOME RG CARGO 

1 ANA PAULA PAINI 106676003 ENFERMEIRO(A) 

2 ELISA TAIARA BINDA CAON 88572726 ENFERMEIRO(A) 

3 ELIZABETI APARECIDA GOMES PEREIRA 7309541-7 ENFERMEIRO(A) 

4 JAQUELINE BRUGALLI 106684162 ENFERMEIRO(A) 

5 JOICE CRISTINA KUCHLER 105010842 ENFERMEIRO(A) 

6 JULIANA SOUZA NETTO 83453621 ENFERMEIRO(A) 

7 KARINA ELLEN DALLA ROSA 126942648 ENFERMEIRO(A) 

8 KASSIA GUEDES DOS SANTOS FONSECA 2116374519 ENFERMEIRO(A) 

9 KATIA MARIA BENVENUTTI 79916668 ENFERMEIRO(A) 

10 NAIR CRISTINA KLAUCK 19196180 ENFERMEIRO(A) 

11 ROSANGELA DA ROSA OLIVEIRA DE ASSIS 81544263 ENFERMEIRO(A) 

1 ANDRESSA DA SILVA DE SOUZA 157183095 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

2 ELENIR KIEDES 79880647 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

3 ELIANE SCHUSTER 105392621 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

4 ELZA DE CARLI ANDRADE  51098579 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

5 EVELISA BIANCHINI VARGAS  155552283 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

6 FERNANDA ALVES SILVA  12176875 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

7 GABRIELI SAMARA DA SILVA  143458857 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

8 GRACENISIA DOMINGOS DE SOUZA 18443664 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

9 IVONE DE FÁTIMA VIEIRA 42569895 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

10 JORLANA CAVALCANTE VIANA  159389162 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

11 KELE TISSIANI KLEE 54582013 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

12 LOURDES MARIA MOHR 41711973 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

13 MILENA MORSCH ANTUNES 109951641 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

14 RAFAELA RAVANELLI  10.583.375-0 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

15 SILMARA FATIMA MICHELIN SCHIER 98175296 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

16 SONIA DE FÁTIMA DE MORAIS ROVEDA 153145610 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

 

 

 

 

 

http://www.realeza.pr.gov.br/

